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Lindlöven reste på söndagen till Tranås för match i Hockeyettans femte
omgång. Tranås kunde relativt enkelt gå ifrån till en 4-0 ledning innan
Lindlöven vaknade rejält i andra perioden för att ta över matchen helt.
Vändningen kom tyvärr för sent och Tranås vinner matchen med 4-2 (2-0,2-
2,0-0). 

Lindlöven startade matchen på ett bra sätt och inledningen var ett ställningskrig med
flera bra målchanser för bägge lagen. Lindlöven drar tyvärr på sig en utvisning när
Daniel Olsson Fromell blir utvisad för slashing efter 11.43. Tranås etablerar ett
långvarigt tryck och lyckas genom ett diagonalpass friställa Filip Pettersson vid bortre
stolpen som gör 1-0 bakom en chanslös Henrik Hjerpe i Lindlöven målet.

Efter Tranås ledningsmål tar Lindlöven bitvis tag i spelet igen men när Lucas Frey drar
på sig lagets andra utvisning kan Tranås återigen etablera tryck i Lindlövens



försvarzon.  En fristående Andreas Sandell kan prickskjuta in 2-0 efter 14.21 av den
första perioden.
Tack vare de två utvisningarna äger Tranås den första perioden och vinner skotten med
klara 19-5.

Dåligt byte fällde löven

I den andra periodens inledning gör Lindlöven ett dåligt byte och Tranås kan kontra,
Henrik Hjerpe räddar första och andra skottet men Andreas Sandell kan slå in nästa
retur och göra sitt andra mål i matchen.

Oturen grinar Lindlöven rätt i ansiktet när man spelar en passning i mittzon och
domaren åker i vägen och pucken går via domarens skridskor till en fristående Patric
Kristiansson som säkert sätter 4-0 till Tranås efter endast 3.39 av den andra perioden. 
Lindlöven byter här målvakt och Dayn Belfour ersätter Henrik Hjerpe.

Bra forcering i halva matchen

Efter Tranåsmålet vaknar Lindlöven och från 5-6 minuter in i andra perioden för
Lindlöven spelet. Det dröjer till 7.36 när Max Lalander reducerar till 4-1 på passning av
Daniel Olsson Fromell.

Lindlöven fortsätter efter detta att trycka tillbaka Tranås som drar på sig en utvisning
och Johan Persson reducerar till 4-2 i spel i numerärt överläge på passning från Henrik
Warman och Patrik Nyman.

Spelövertaget för Lindlöven fortsätter under slutet av den andra perioden och tas med
även i den tredje och avslutande perioden. Tranås fredar dock sitt mål på ett
förtjänstfullt sätt och håller undan matchen ut.

Sammanfattningsvis så hade Lindlöven vunnit i Tranås denna söndagskväll om man
varit med från start och inte dragit på sig utvisningarna i första perioden. Tranås skall
ha beröm för att man är effektiva utnyttjar de lägen som bjuds.  För Lindlöven blir detta
en nyttig läxa, det gäller att vara med från start. Laget är definitivt inte sämre än något
lag i denna serie, kan lugnet behållas så kommer segrarna börja trilla in,
förhoppningsvis redan på onsdag då Skövde gästar Lindehov.

Övriga resultat från Hockeyettan Västra:

Tranås AIF IF – Lindlövens IF 4 – 2 (2-0, 2-2, 0-0)
IFK Arboga IK – Surahammars IF 5 – 3 (0-0, 2-2, 3-1)  
Skövde IK – Västerviks IK 4 – 3 (1-1, 1-1, 1-1, 1-0)



Mariestad BoIS HC – Grästorps IK 4 – 2 (1-0, 1-2, 2-0)  
Kumla HC Black Bulls – Forshaga IF 6 – 5 (1-1, 2-4, 2-0, 1-0)

Borlänge HF – Vimmerby HC 6 – 7 (4-3, 2-2, 0-1, 0-0, 0-1)  
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